обслуживанию и ремонту мини-погрузчиков Bobcat на ВТРК. 

5. Информация по предмету закупки:  

Предмет договора Оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту 

мини-погрузчиков Bobcat на ВТРК 

Сведения о начальной  

(максимальной) цене 

договора 

861 500,00 (Восемьсот шестьдесят одна тысяча пятьсот) 

рублей 00 копеек, включая НДС. 

Начальная (максимальная) стоимость 1 нормо-час оказания 

услуг по техническому обслуживанию и ремонту мини-

погрузчиков Bobcat на ВТРК (далее – услуга) 3 480,00 (Три 

тысячи четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек, включая 

НДС. 

Количество 

поставляемого товара, 

объема выполняемых 

работ, оказываемых 

услуг 

Определены условиями проекта договора (приложение  

№ 5 к Извещению от 23.12.2025 № ЗКЭФ-ДЭУК-1249П) 

Место поставки товара,